
A.- DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN Y LOCALIZACIÓN DE LA EMPRESA 

o SOCIAL 02 | RUC 

PROVINCIA > 

PICHIÑHCA 
CALLE 

CANTÓN CIUDAD 

V. 6 DE DICIEMBRE 

INTERSECCIÓN 

LOS CEDROS 
ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL. 

ASESORIA TECNICA 
REPRESENTANTE LEGAL 

PERSONAL OCUPADO 

6 

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS 

DAVALOS TAMAYO MIGUEL FEDERICO 

OVIEDO LALAMA CECILIA 

DAVALOS OVIEDO RICKY IVAN MIGUEL FEDERI 

DA JOHNNY 

1/.. Codificación de la Inversión Extranjera 

2/ : Si tiene más acciorustas favor anexar las hojas necesanas bajo este formato 

  

AÑO 

2 [01016 
DÍA 

012 
MES 

015   

FECHA DE PRESENTACIÓN         
  

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE CONPAÑÍAS 

POLIGRÁFICA C.A. - Resolución: 0231 - 27 /03 / 02 

NACIONALIDAD 

9 |9/0/0/1 

NÚMERO 

63-138 
EDIFICIO C. COMERCIAL 

PROMOFICO 

CÓD. ACTI. 

8/3 

170113915-4 
170063509-5 
170443204-4 
170443202-8 

3: Inversión Extranjera Directa 2 inversión Subregional 3. inversión Neutra 4: inversión de extranjeros calificada como Nacional 

NOTA: EL PRESENTE FORMULAR! 

CÉDULA, RUC O PASAPORTE 

03 | EXPEDIENTE 5/4 

PARROQUIA 

COTOCOLLAO 
TELÉFONO: 

FAX: 

PISO, DEPTO., OFICINA 

PRIMER PISO 
EMAIL 

21713 
CARGO 

AUDITOR EXTERNO 

  

cóD. 

INV 1/. 

ACCIONES O APORTACIONES 
VALOR TOTAL 

236,00 
244,00 
160,00 
160,00 

    
       

TOTAL , 

CEPTARÁ CON ENMENDADURAS O TACHONES 

PD 
  

FIRMA fer REPRESENTANTE LEGAL


